DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

Lei Municipal Nº 003, de 14 de março de 1977                                                            Várzea- PB, 04 de março de 2024
EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA

ELETRÔNICA Nº 002/2024 LEI Nº 14.133/2021

CONTRATO N°.  01.031/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL

DE VÁRZEA - PB

CONTRATADA: E M DO NASCIMENTO

CONTABILIDADE (X-CONT ASSESSORIA

CONTABIL) CNPJ: 32.007.847/0001-94.

OBJETO: Contratação de Serviços de Consultoria e

Assessoria CONTÁBIL especializada na área de

contabilidade fiscal, pessoal, previdenciário, para

orientação dos servidores, das áreas da Administração e

Conselho das Escolas do Município.

FUNDAMENTO: Artigo 75, inciso II da Lei

14.133/2021.

VALOR: R$ 27.500,00 (Vinte e sete mil e quinhentos

reais)

PRAZO: 11 (onze) meses.

DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 01 de março

de 2024.